
 
 
 
Försäljningen av Karolinska Developments portföljbolag Forendo 
Pharma till Organon har framgångsrikt slutförts 

STOCKHOLM, SVERIGE 13 december 2021. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: 
KDEV) meddelar i dag att den tidigare annonserade affären där det globala läkemedelsföretaget 
Organon & Co. (NYSE:OGN) förvärvar Karolinska Developments portföljbolag Forendo Pharma 
nu har slutförts, en av de största transaktionerna inom biotekniksektorn i Norden under 2021.  

”Den här affären visar på vår förmåga att stödja portföljbolagen i att utveckla banbrytande projekt som 
attraherar den globala läkemedelsindustrin, vilket skapar betydande finansiellt värden för aktieägarna 
och ökar förutsättningarna att i det längre perspektivet kunna erbjuda patienter världen över mer 
effektiva och ändamålsenliga behandlingar”, säger Viktor Drvota, vd, Karolinska Development. 

”Vi är väldigt glada och stolta över Forendo Pharmas utveckling och önskar bolaget all lycka till i 
framtiden. Med denna affär i ryggen fortsätter vi att tillsammans med våra portföljbolag utveckla 
banbrytande behandlingar för allvarliga sjukdomar”, fortsätter Viktor Drvota. 

Forendo Pharmas längst utvecklade läkemedelskandidat, FOR-6219, är i klinisk fas och utvecklas för 
behandling av endometrios – en kronisk sjukdom som är förknippad med svår buksmärta och infertilitet 
och som drabbar upp till 1 av 10 kvinnor i barnafödande ålder. Karolinska Developments samlade 
ägande i Forendo Pharma, inklusive indirekt innehav via KCIF Co-Investment Fund, uppgick till 9,7%. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com 
 
Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com 
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Om Karolinska Development AB 
 
Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. 
Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla 
bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för 
patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 
andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 
kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 
ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är 
specialiserade inom sektorn, För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna 
managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare. 



 
 
Karolinska Developments portfölj består av nio bolag inriktade på att utveckla innovativa 
behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 
tillstånd. 

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.  

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se 


